

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.05.2025 № 41/393

г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской Думы от 25.11.2009 № 147, и Положением о Почетной грамоте Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской городской Думы от 04.12.2015 № 117, Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:

- 1. Наградить Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы:
- 1.1 За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, обеспечение стабильных результатов в обучении и воспитании обучающихся

Кайманову Светлану Васильевну — учителя русского языка и литературы муниципального казённого образовательного учреждения «Лицей с кадетскими классами имени Г.С. Шпагина» города Вятские Поляны Кировской области.

1.2 За многолетний добросовестный труд, вклад в развитие потребительской кооперации города:

Нурееву Викторию Геннадьевну – заведующую магазином «Промтовары» Вятско-Полянского районного потребительского общества «РАЙПО»;

2

Ступникову Елену Александровну – заведующую магазином «Продукты» Вятско-Полянского районного потребительского общества «РАЙПО».

2. Инспектору по контролю за исполнением поручений МКУ по

обеспечению деятельности ОМС Сергеевой М.С. разместить настоящее

решение на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования городского округа город Вятские Поляны

Кировской области.

Председатель

Вятскополянской городской Думы

М.Ю. Бабушкин